
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 31 жовтня 2024 р.                            Стрий                                               № 490 

 

 

Про затвердження акту обстеження 

житлового будинку за адресою  

м.Стрий вул.Добрівлянська,3/1  

   

 

        Відповідно до ст.ст.7,8 Житлового Кодексу України, ст.ст.118-121 

Земельного Кодексу України, ст.ст.52,59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.14 Закону України «Про основи 

містобудування», постанови Ради Міністрів УРСР від 26.04.1984 р.№189 «Про 

порядок обстеження стану жилих будинків з метою встановлення їх 

відповідності санітарним та технічним вимогам  та визнання жилих будинків і 

жилих приміщень непрадатними для проживання»,  виконком міської ради,  

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити Акт обстеження житлового будинку за адресою м.Стрий 

вул.Добрівлянська,3/1 від 09.10.2024 року. 

2.Визнати житловий будинок №3/1 по вул. Добрівлянська, в м.Стрий непридат-

ним для проживання та експлуатації, ремонту та відновленню не підлягає. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови М. Журавчака. 

 

 

 Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

                          

 

   

   

 

 

 


